2

                                                                                                                                                  ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

________________

№ __________

г. Липецк
Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной

услуги «Предоставление разрешения

на строительство»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях повышения доступности и качества муниципальной услуги «Предоставление разрешения на строительство» администрация города Липецка

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на строительство» (приложение).

2. Признать утратившим силу постановление администрации города Липецка от 20.12.2017 № 2550 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на строительство».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Липецка  М.А. Щербакова.

Глава города Липецка

        С.В. Иванов